
UCHWAŁA NR 597/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na kolejny okres z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na zawarcie umowy najmu, na kolejny okres 10 lat, z dotychczasowym 
najemcą Polską Telefonią Cyfrową S.A. z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 181 ,  części  wieży telekomunikacyjnej 
i gruntu o pow. 10 m² stanowiącego część działek ozn. ewid. nr: 2524/4 i 2524/6, położonych w Lubaczowie przy ul. Jasnej, 
z przeznaczeniem na dalszą lokalizację stacji bazowej PTC S.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 586134A3-57D0-41F8-9C00-EEEEB210F3FE. Podpisany Strona 1




